

Opera Wroclawska
ul. Świdnicka 35
50-066 Wrocław

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „USŁUGI WYKONANIA KONSTRUKCJI SCENY I WIEŻ DO SPEKTAKLU TURANDOT DLA POTRZEB OPERY WROCŁAWSKIEJ”, znak postępowania: PN/13/10

Dnia 20 kwietnia do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się wysokość niskiej części elipsy ok. 17 cm?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się tolerancję wymiarową wykonywanych elementów +/- 10 %?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się.

Pytanie 3:

Czy konstrukcja nośna będzie posiadała dodatkowe orurowanie horyzontalne dla naciągnięcia druków wielkoformatowych?

Odpowiedź:

- Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia, „konstrukcja sceny ma umożliwić montaż na niej (obłożenie) elementów dekoracji:

a) boki o parametrach: Na długości dekoracji której wysokość w części ogrywanej, wynosi 20cm obudowa z elementów stałych (np. sklejka), pozostała część na długości o wysokości do 13 m wykonana lekką techniką dowolną nieprzeźroczystą, pozbawiona efektu przepuszczania światła gwarantującą stabilność i odporną na czynniki atmosferyczne zwłaszcza podmuchy wiatru,

b) blaty o parametrach: kształt spirali eliptycznej wg rysunku sytuacyjnego stanowiącego zał nr 3 ,4,, 5, 6,, o powierzchni obłożenia ok. 3300 m²

- płyta na której odbywa się akcja sceniczna gr. płyty 20-22 mm (płyta OSB) , na odcinku konstrukcji o wysokości 20 cm

płyta na której nie odbywa się akcja sceniczna gr. płyty 19 mm (płyta OSB) , na odcinku konstrukcji o wysokości od 20 cm do 13m.”

Pytanie 4:

Czy konstrukcja nośna będzie posiadała dodatkowe złącza pozwalające zamocować wytłoki:

Odpowiedź:

Odpowiedź jak dla pytania nr 3.

Pytanie 5:

Czy konstrukcja nośna będzie zawierała pochylnie do montażu płyt OSB?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak dla pytania nr 3 i 4.

Zatwierdził
Janusz Słoniowski
Zastępca Dyrektora.